

TÅRNBYFORSYNING KØL A/S
GEMMAS ALLE 39, 2770 KASTRUP
ÅRSRAPPORT
1. AUGUST - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. april 2019

Vibeke Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. august - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tårnbyforsyning Køl A/S Gemmas Alle 39 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 39 73 38 54 Stiftet: 19. juli 2018 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. august - 31. december
Bestyrelse	Einer Jan Lydych, formand Vibeke Rasmussen, næstformand Brian Borglund Bruun Lars Hein Carsten Fuhr Thomas Michal Frederiksen Jørn Mikael Leth-Espensen
Direktion	Raymond Anders Skaarup
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at etablere fjernkøl i Tårnby Kommune og varetage driften heraf.

TÅRNBYFORSYNING Køl A/S er stiftet den 19. juli 2018 af TÅRNBYFORSYNING A/S, og indgår som en del af koncernen sammen med de øvrige datterselskaber, TÅRNBYFORSYNING Vand A/S, TÅRNBYFORSYNING Spildevand A/S, TÅRNBYFORSYNING Service A/S og TÅRNBYFORSYNING Varme A/S. Selskabets primære aktiviteter er at aftage køl fra Energicentralen anlagt under varmeselskabet. Selskabet opfører en kølelagertank og forsyningsnet til kunderne. Endvidere vil selskabet deltage i finansiering af de fornødne udtag til køleproduktet.

Selskabets aktiviteter udføres af søsterselskabet TÅRNBYFORSYNING Service A/S i regning til markedspris.

Køleforsyningen vil bidrage til den grønne omstilling i kommunen ved at erstatte individuel køling hos de større kontor- og hotelvirksomheder i området omkring Scanport. Det samlede energibehov vil dermed være mindre end en tilsvarende forsyning af individuelle løsninger. Det skyldes blandt andet muligheden for at udnytte et kølelager der vil dække forsyningen ved spidslast perioderne. Hermed udnytter man kundernes forskellige behov der ikke nødvendigvis indtræder samtidigt.

Usædvanlige forhold

Der er ikke egentlige usædvanlige forhold. Der pågår en væsentlig planlægningsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på - 0,4 mio. kr. før skat, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på 1,0 mio. kr. og en egenkapital på 0,6 mio. kr.

Omsætningen udgjorde 0,0 mio. kr., hvilket er som forventet.

Resultatet er tilfredsstillende i betragtning af selskabet er under etablering.

Omkostningerne har primært vedrørt udgifter til advokat ifm. kontraktudarbejdelse.

Aktiviteter i 2018

TÅRNBYFORSYNING Køl A/S er i en anlægsfase. I 2018 har der pågået forhandlinger med potentielle kunder for at sikre et tilstrækkeligt kundegrundlag for anlæg af et selskab med køleforsyning. Endvidere er der udarbejdet projektering.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Primo 2019 blev der indgået de nødvendige kontrakter, og opførelse af anlægget er sat i udbud.

RESULTATOPGØRELSE 1. AUGUST - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		0
Administrationsomkostninger.....		-352.769
DRIFTSRESULTAT		-352.769
Finansielle omkostninger.....		-2.574
RESULTAT FØR SKAT		-355.343
Skat af årets resultat.....		0
ÅRETS RESULTAT		-355.343
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		-355.343
I ALT		-355.343

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.
Likvide beholdninger.....		997.426
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		997.426
AKTIVER.....		997.426

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.
Selskabskapital.....		500.000
Overkurs ved emission.....		500.000
Overført overskud.....		-355.343
EGENKAPITAL.....	1	644.657
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		352.769
Kortfristede gældsforpligtelser.....		352.769
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		352.769
PASSIVER.....		997.426
Eventualposter mv.	2	

NOTER

Note

Egenkapital

1

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. august 2018.....	500.000	500.000	0	1.000.000
Forslag til resultatdisponering.....			-355.343	-355.343
Egenkapital 31. december 2018.....	500.000	500.000	-355.343	644.657

Eventualposter mv.

2

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Tårnbyforsyning A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.
